

1、重要提示

0 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

0 公司简介

股票简称	亚太科技	股票代码	002540
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	罗功武	胡明	
电话	0510-88278652	0510-88278652	
传真	0510-88278653	0510-88278653	
电子信箱	dlm@atal.com	hjm@atal.com	

2、主要财务数据及股东变更

0 主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

0 是 0 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	961,244,192.50	831,161,971.53	15.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	72,815,059.64	55,400,725.67	31.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	60,268,120.80	48,092,735.31	25.32%
经营活动产生的现金流量净额(元)	61,378,136.70	-116,943,724.63	
基本每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46%
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46%
加权平均净资产收益率(%)	3.24%	2.53%	0.71%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	2,332,318,523.09	2,297,669,479.62	1.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,254,005,105.98	2,220,631,396.94	1.5%

0 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数					36,472	
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限 条件的股份 数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量

周海鹰	境内自然人	46.82%	194,766,000	194,766,000	
新嘉吉控股(中国)有限公司	境内非国有法人	7.88%	32,760,000	32,760,000	质押
新疆吉伊牧业投资管理有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	4.56%	18,954,000	18,954,000	
中国建设银行股份有限公司	境内非国有法人	0.76%	3,172,000		
中国建设银行	其他	0.20%	851,715		
德盛证券有限责任公司	其他	0.19%	770,000		
朱泉霖	境内自然人	0.18%	735,000		
张利刚	境内自然人	0.11%	470,000		

上述股东关联关系或一致行动的说明

0 参与融资融券业务股东情况说明(如有)

0 控股股东或实际控制人变更情况

0 适用 0 不适用

0 适用 0 不适用

3、管理层讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。报告期内,公司以前年度计提减值准备(不计入当期损益)公司预计,并计提资产减值准备14,217.47万元,其中:计提坏账准备1,017.47万元,计提存货跌价准备7,635.65万元,计提固定资产减值准备1,237.97万元,计提无形资产减值准备1,216.16万元,计提长期股权投资减值准备7,090.52万元,计提在建工程减值准备1,076.72万元,计提商誉减值准备1,616.16万元,计提递延所得税资产减值准备1,076.72万元,计提其他资产减值准备1,076.72万元。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

报告期内,公司实现营业收入96,124.42万元,较上年同期增长15.65%;利润总额2,688.25万元,较上年同期增长28.47%;归属于上市公司股东的净利润为7,281.51万元,较上年同期增长31.43%。

证券代码:002540 证券简称:亚太科技 公告编号:2013-075

## 江苏亚太轻合金科技股份有限公司

## 2013年半年度报告摘要

项目	2011年金额	2012年金额	2013年上半年金额	合计
实际募集资金净额	1,547,225,200.00			1,547,225,200.00
减:置换预先投入募	240,594,963.99			240,594,963.99
项目资金				
直接投入募项目	351,648,965.71	246,277,966.19	13,025,608.72	611,152,623.68
加:利息收入	21,655,343.35	22,249,229.39	10,030,608.72	53,935,181.46
已收到的理财产品			2,615,650.68	2,615,650.68
产品收益			2,615,650.68	2,615,650.68
减:手续费支出	9,945.89	8,392.39	4,420.58	22,758.86
募集资金净额	976,626,667.76	752,589,538.57	752,005,685.61	752,005,685.61
其中:尚未到期的理			575,000,000.00	575,000,000.00
财产品收益				
减:募集资金专用			177,005,685.61	177,005,685.61
账户余额				

0 与上年度财务数据相比,合并报表范围发生变化的情况说明

0 适用 0 不适用

4、董事、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

0 适用 0 不适用

江苏亚太轻合金科技股份有限公司 董事长:周福海

2013年8月29日

证券代码:002540 证券简称:亚太科技 公告编号:2013-073

## 江苏亚太轻合金科技股份有限公司 第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议于2013年8月18日以书面方式发出通知,并于2013年8月28日在公司6号会议室以现场方式召开。

会议应到董事5名,其中:独立董事王敏瑜通讯方式参加,其余董事均出席。会议由董事周福海先生主持,公司全体董事、高级管理人员列席会议。本次会议经合法召开并表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,表决通过了如下议案:

一、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果,审议通过了《2013年半年度报告》及其摘要。

二、会议以3票同意、0票反对、0票弃权的表决结果,审议通过了《2013年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》。

三、会议以3票同意、